

Mjölkchoklad Rulle med Daim

Daim Rulle

ARTIKELNR

587326 (Mellan)

VARUMÄRKE

MARABOU

FÖRPACKNINGSGRÖD.

67g

UPPGIFTSÄMÄNARE

Mondelez Sverige AB



PRODUKTÄILD SÄKNÄS

Ingredienser

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, vassle-/vallepulver (MÄÖLK/MÄELK), SKUMMÄÖLKSPULVER, palmolja/palmeolie, SMÖRFETT/SMÖROLIE, vassleprodukt (MÄÖLK), MANDEL (1%), emulgeringsmedel/emulgator (SOJÄLECITIN), sockrad kondenserad SKUMMÄÖLK, salt, arom. Minst 30% kakao/kakaotörstof. KAN INNEHÄLLÄ ANDRÄ NÖTTER OCH VETE/ANDRE NÖDDER OG HVEDE.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Norge

Marknadsbudskap

Marabous älskade Marabou mjölkchoklad med bitar av knaprig, krossad Daim förpackad i en rulle. Perfekt att dela med vänner eller varför inte njuta av själv på språng eller i en lugn och skön hemmamiljö. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

Dabas produktklassificering

104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -
- Choklad -- Övrig choklad

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 10 °C Max: 20 °C
Total hållbarhet (dagar):	305

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2265 kJ
Energi:	540 kcal
Fett:	31,5 g
- Varav mättat fett:	18,5 g
Kolhydrat:	59 g
- Varav sockerarter:	58,5 g
Protein:	4,1 g
Salt:	0,48 g
Fiber:	1,7 g

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
Intagsrekommendation:	GDA	
Basmängd:	Per 22,3 gr	
Energi:	505 kJ	6 (*)
Energi:	120 kcal	6 (*)
Fett:	7,1 g	10 (*)
- Varav mättat fett:	4,1 g	21 (*)
Kolhydrat:	13 g	5 (*)

- Varav sockerarter:	13 g	14 (*)
Protein:	0,9 g	2 (*)
Salt:	0,11 g	2 (*)
Fiber:	0,4 g	
* (Andel av dagsintag %)		

Allergener

Mjölk	● Innehåller ⓘ
Nötter	● Innehåller ⓘ
Sojaböner	● Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	● Kan innehålla ⓘ
Allergenpåstående:	KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE/ANDRE NØDDER OG HVEDE.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07622300223120

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07622300223120
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	28 st Mellannivåförpackningar 07622300223113

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölkchoklad Rulle med Daim
Produktnamn:	Daim Rulle
Varumärke:	MARABOU
Förpackningsstorlek:	67g

KONTAKT

Kontakt GLN:	7310510010004
Kontaktnamn:	Mondelez Sverige
Kontaktadress:	Telefon 020-720026
Typ av kontakt:	Konsumentkontakt

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Choklad, Chokladrulle, Daim chokladrulle, mjölkchokladrulle, fika, Marabou, Daim, lördagsgodis, fredagsmys, godis, chokla, Marabo, chokladgodis, marabouchoklad, choklad bit, chokladbit, godisbit, snacks, mondelez, choklad till kaffet, mjölk choklad, marabou klassisk, mjölkchoklad, mjölk choklad, marabou mjölkchoklad, marabou mjölk choklad, daim, dajm, daimbit, daimchoklad, daimrulle, daim rulle, marabou daim

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Marabous älskade Marabou mjölkchoklad med bitar av knaprig, krossad Daim förpackad i en rulle. Perfekt att dela med vänner eller varför inte njuta av själv på språng eller i en lugn och skön hemmamiljö. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2016-04-22

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2009-08-03

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000045

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, vassle-/vallepulver (MJÖLK/MÆLK), SKUMMJÖLKSPULVER, palmolja/palmeolie, SMÖRFETT/SMØROLIE, vassleprodukt (MJÖLK), MANDEL (1%), emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN), sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, salt, arom. Minst 30% kakao/kakaotørstof. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE/ANDRE NØDDER OG HVEDE.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Norge

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

20 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

10 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

305

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd mm yyyy

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	69 gram
Jämförmängd färdigvara:	67 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	67 gram
----------------------	---------

MÅTT

Artikelns bredd:	175 mm
Artikelns djup:	24 mm
Artikelns höjd:	24 mm

Mellannivå • GTIN 07622300223113

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07622300223113
Leverantörens artikelnummer:	587326
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	28 st Basnivåförpackningar 07622300223120
Ingår i:	240 st Toppnivåförpackningar 07622300223137

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölkchoklad Rulle med Daim
Produktnamn:	Daim Rulle
Varumärke:	MARABOU

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	587326
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Choklad, Chokladrulle, Daim chokladrulle, mjölkchokladrulle, fika, Marabou, Daim, lördagsgodis, fredagsmys, godis, chokla, Marabo, chokladgodis, marabouchoklad, choklad bit, chokladbit, godisbit, snacks, mondelez, choklad till kaffet, mjölk choklad, marabou klassisk, mjölkchoklad, mjölk choklad, marabou mjölkchoklad, marabou mjölk choklad, daim, dajm, daimbit, daimchoklad, daimrulle, daim rulle, marabou daim

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Marabous älskade Marabou mjölkchoklad med bitar av knaprig, krossad Daim förpackad i en rulle. Perfekt att dela med vänner eller varför inte njuta av själv på språng eller i en lugn och skön hemmamiljö. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2015-09-05

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2009-08-03

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000045

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Bäst-före-datum

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 98 gram

VIKT

Artikels bruttovikt: 2030 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikels bredd: 195 mm

Artikels djup: 195 mm

Artikels höjd: 96 mm

Staplingsbarhet

10 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 07622300223137

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07622300223137
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	240 st Mellannivåförpackningar 07622300223113

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölkchoklad Rulle med Daim
Varumärke:	MARABOU

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2009-08-05
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2009-08-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000045
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Antal enheter:	1
----------------	---

Pantkod:	CHEP-helpall
----------	--------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	512295 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1118 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

24 st

Antal ingående lav:

10 st

Mondelez Sverige AB

ORG. NR.

556014-4874

TELEFON

08-627 10 00

ADRESS

194 86, Upplands Väsby

GLN

7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>